



# Mayonnaise de Dijon

## 200 dosettes 10 ml

# AMORA



### LES PLUS PRODUIT

- Amora, sur la table des français depuis 1919
- Aux œufs de poules élevées en plein air français
- Sans conservateur

### INFORMATIONS PRODUIT

**Dénomination légale du produit :** mayonnaise à la moutarde de Dijon.

**Liste d'ingrédients :** Huiles végétales (tournesol, colza (34,4%)), jaune d'OEUF (8,2%) (de poules élevées en plein air), vinaigre de vin blanc, eau, moutarde de Dijon (5,3%) (eau, graines de MOUTARDE (1,6%), vinaigre d'alcool, sel, acidifiant (acide citrique)), sel, sucre, dextrine, amidon modifié de maïs, arômes, colorants (extrait de paprika, lutéine).

**Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :**

- présents dans la recette : **ŒUF – MOUTARDE** .
- peut contenir: Sulfites.

### INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g de produit tel que vendu	Pour une portion de 10ml soit 9,65 g de produit tel que vendu	**
Energie	653 kcal/ 2736 kJ	63 kcal/ 264 kJ	3/3
Graisses	72 g	6,9 g	10
- dont acides gras saturés	7,3 g	0,7 g	3
Glucides	2,4 g	<0,5 g	<1
- dont sucres	1,3 g	<0,5 g	< 1
Fibres alimentaires	NA	NA	NA
Protéines	1,7 g	<0,5 g	< 1
Sel	1,7 g	0,16 g	3

\*\* % d'Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000 kcal).

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : non



# Mayonnaise de Dijon

## 200 dosettes 10 ml

### AMORA

#### INFORMATIONS TECHNIQUES

##### Caractéristiques physico-chimiques :

Teneur en sel (NaCl) : 1.7%

Acidité (en acide acétique) : 0.5%

**DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt :** 120 jours

##### Mode de conservation du produit :

Avant ouverture : conserver à température ambiante inférieure à 25°C.

Après ouverture : conserver en chambre froide à température positive et consommer dans un délai d'un mois.

**Qualité :** Norme FSSC 22000 ou équivalent

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de numéro d'agrément CEE

#### INFORMATIONS LOGISTIQUES

**Plan de palettisation (palette 1200\*800) :**

ELEMENT	CODIFICATION	DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION						AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE			
	NORME GENCOD EAN 13							POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFONDEUR Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME DM3 (pal M3)
UNITE CONSOMMATEUR	8711200324668	AMORA MAYO 1X200X10ML PP EB FR						1,900	2,150	230,00	160,00	150,00	5,520
CARTON	8711200324668	1				UC/Cart	1,900	2,150	230,00	160,00	150,00	5,520	
COUCHE	8711200324675	24	CARTON	24	UC/Che	45,600	51,600	1200,00	800,00	150,00	144,000		
PALETTE	8711200324682	8	COUCHE	192	CARTON	192	UC/Pal	364,800	438,000	1200,00	800,00	1365,00	1,310

**Code douanier :** 21039090

#### NOUS CONTACTER



UNILEVER France Food Solutions  
20 rue Des Deux Gares  
92842 RUEIL MALMAISON CEDEX

[www.ufs.com](http://www.ufs.com)

Téléphone: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :

[Qualite.foodsolutions@unilever.com](mailto:Qualite.foodsolutions@unilever.com)

Mise à jour en Avril 2018, FT n° 67496079, rédigée par le service Qualité